
ZARZĄDZENIE Nr 38/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 10-06-2010 

 
 
 

w sprawie: konkursu na  „Najpiękniejszą posesję 2010 roku w mieście Zawidów" 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń.  zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późń zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
Przeprowadzić w terminie od  14.06.2010r. do 28.07.2010r. konkurs na „Najpiękniejszą 
posesję 2010 r. w mieście Zawidów”.  
 

§ 2 
Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w Regulaminie Konkursu na 
„Najpiękniejszą posesję”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 BURMISTRZ  
 
 
                                                                                                Józef Sontowski 


